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Kiek in - Beherbergungs- und Weiterbildungsunternehmen -
Anstalt des offentlichen Rechts, Neumiinster

Gewinn- und Verlustrechnung
fur den Zeitraum vom 01.01.2012 bis 31.12.2012

1.

Umsatzerlése

2. sonstige betriebliche Ertrage

3

4

5

10.

11,

12.

13.

14.

. Materialaufwand

a) Aufwendungen fir Roh-, Hilfs- und Betriebsstoffe und fur
bezogene Waren

b) Aufwendungen fir bezogene Leistungen

. Personalaufwand

a) Lohne und Gehalter
b) soziale Abgaben und Aufwendungen fur Altersversorgung
und fur Unterstitzung

. Abschreibungen

auf immaterielie Vermégensgegenstande des Anlage-
vermdégens und Sachanlagen

sonstige betriebliche Aufwendungen
sonstige Zinsen und ahnliche Ertrage

Zinsen und ahnliche Aufwendungen

. Ergebnis der gewdhnlichen Geschaftstitigkeit

Steuern vom Einkommen und vom Ertrag

sonstige Steuern

Jahresfehlbetrag

Verlustdeckung

Bilanzgewinn

Geschéftsjahr
Euro

2.224.734,00

31.861,64

273.882,12
152.539,33
426.421,45
938.076,77

255.469,27
1.193.546,04

193.774,65
784.504,28
2.961,23
47.044.68
385.734,23-

912,46-

384.933,77

384.933,77

0,00

Vorjahr
Euro

2.057.732,62

54.212,45

250.845,86
128.906,34
379.752,20
894.075,75

259.805,62
1.1563.881,37

189.983,22
756.413,00
6.534,46

51.144.,45

412.694,71-
0,00

112

00

112,00

412.806,71

412.806,71

0,00
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